
Por la compra de 3 botellas
iguales o surtidas

REGALO

1 pack de COCA COLA
regular, 20 cl

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

0,84

1,28
LA UD. DE 1L SALE A 1,29€

0,86

€

€/L €

KOPERWIEK
Cerveza,

1 l

JOHNNIE WALKER
Black label,

70 cl

JOHNNIE WALKER
Red label,

70 cl

J&B
Whisky Scotch Blended,

70 cl

CACIQUE 500
Ron extra añejo,

70 cl

CACIQUE
Ron añejo,

70 cl

BAILEYS
Licor de crema,

70 cl

TANQUERAY
Bebida 0,0%,

 70 cl

TANQUERAY
Ginebra,

70 cl

ABRILSOL
Aceite de girasol,

1 - 5 - 25 l PRÉSIDENT
Leche entera, semi

o desnatada,
1 l

OFERTAS VÁLIDAS DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 01 DE NOVIEMBRE

COMPRANDO LA
GARRAFA DE 5 L

O 25 L SALE A:



CALVÉ
Mayonesa casera,

430 ml

LA VIEJA
FÁBRICA
Mermelada 
variedades,
350 - 365 g

LA COCHURA
Lenteja parda,
1 - 5 kg

1,59€
3,70€/L

1,65€
LA BOLSA DE 5KG

SALE A 8,25€

CLARAMAR
Atún en aceite de 
girasol,
1 kg (P.E. 950 g)

5,25€
5,53€/KG

CAMPO RICO
Pimientos asados en 
tiras rojas o en tiras 
rojas y verdes,
1 kg

3,45€
LA PIARA
Paté de foie,
800 g

4,15€
5,19€/KG

LA ESPAÑOLA
Aceitunas verdes 

rellenas de anchoa,
350 g (P.E. 150 g)

0,95€
6,33€/KG

GUILLERMO
Garbanzo 7 mm, 
alubia blanca o 
lenteja cocida,
3 kg (P.E. 1,6 kg)

2,39€
1,49€/KG

ALTEZA
Macarrón o 
espaguetti,
1 kg

1,25€

ORLANDO
Ketchup, mostaza, 
salsa brava,
290 - 300 g

0,98€
3,27€/KG

ORLANDO
Tomate frito,

780 g

1,09€
1,40€/KG

AVECREM
Caldo de pollo
o de carne,
1 kg

5,35€

LITORAL
Fabada,
850 g 3,35€

3,94€/KG

ALBO
Calamares en trozos 
en salsa americana 
o en su tinta,
112 g (P.E. 72 g)

1,45€
20,14€/KG

ALBO
Atún claro en aceite 
de girasol (RO-70),
3 x 65 g

2,39€
12,26€/KG

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 1,54€
1 UD 2,05€
5,86€/KG

2ª UD
50%

AMIGA
Mayonesa,
5 l 7,39€

1,48€/L





LA
BOCATERIA

Queso barra 
sándwich
hostelería

ALMIREZ
Bacon en lonchas,
2 uds x 500 g

NESQUIK
Cacao soluble,

1,2 kg

OGGI
Queso rallado

mix,
1 kg

ARGAL
Bacon ahumado

pieza

ALMIREZ
Fiambre paleta 

sándwich

ARROYO
Jamón serrano 
bodega premium,
500 g

CAMPOFRÍO
Jamón cocido o 
pechuga de pavo 
extrajugoso lonchas,
105 - 120 g

PULEVA
Leche sin lactosa 

entera, semi o 
desnatada,

1 l

HORNIMANS
Infusión variedades,
25 bolsas

ARGAL
Centro de jamón 
curado gran
estirpe 1/2 pieza

PULEVA
Batido chocopower,
3 uds x 22 cl

3,89€/KG5,89€ 5,59€
11,18€/KG

5,99€/KG

5,39€
4,49€/KG

1,09€
10,38€/KG

12,29€
0,25€/UD

7,49€3,49€/KG

1,04€

1,39€
0,06€/BOLSA

10,99€/KG

0,77€
1,17€/L

BIMBO
Pan sándwich,

700 g

1,55€
2,21€/KG

VIVÓCHEF
Café en grano 

mezcla 80/20 o 
natural,

1 kg

4,55€

FLOR DE 
ESGUEVA
Queso viejo
de oveja

13,49
€/KG

ZAS
Margarina con sal,
1 kg

5,35€

MANTEQUERA
Mini mantecado 
de mantequilla, 

almendra o 
cacahuete,

240 g

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 2,75€
1 UD 3,66€
15,25€/KG

2ª UD
50%LINDT

Lindor bombones 
cornet chocolate 
con leche, surtido

o negro 70%,
200 g

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 3,64€
1 UD 4,85€
24,25€/KG

2ª UD
50%

3,85€
0,24€/UD

NESCAFÉ
Café en capsulas
Dolce Gusto 
variedades,
16 uds 

COLACAO
Cacao soluble 

sobres,
50 uds x 18 g



1890 EXÓTICA
Ginebra especial,

70 cl

FUNDADOR
Brandy sherry cask,

70 cl

G'VINE
Ginebra floraison,

70 cl

MAGNO
Brandy solera,

70 cl

DISARONNO
Licor amaretto,

70 cl

JOSE CUERVO
Tequila oro,

70 cl

JOSE CUERVO
Tequila especial 

silver,
70 clNORDÉS

Ginebra premium,
70 cl

BACARDÍ
Ron carta blanca,

1 l

LICOR 43
Licor español,

1 l

BOMBAY
Ginebra original,

70 cl

MARTIN
MILLER'S

Ginebra,
70 cl

GREY GOOSE
Vodka,
70 clSANTA TERESA

Ron gran reserva,
70 cl

ZOCO
Pacharán,

1 l

DEWAR'S
Whisky white label,

70 cl

VILLA
MASSA

Limoncello,
70 cl

EL AFILADOR
Licor de hierbas,

70 cl

EL AFILADOR
Crema de licor,

70 cl

PATRÓN
Tequila silver,

70 cl

Por la compra de 6 botellas
iguales o surtidas

REGALO

8 latas de COCA COLA
regular, 33 cl

Por la compra de 1 botella

REGALO

2 latas de tónica
SCHWEPPES, 25 cl

Por la compra de 1 botella

REGALO

2 latas de bebida energética
RED BULL, 25 cl

Por la compra de 1 botella

REGALO

2 latas de tónica zero
SCHWEPPES, 25 cl

Por la compra de 6 botellas
entre estas marcas

REGALO

1 pack de agua FUENTE 
PRIMAVERA, 24 x 33 cl

Por la compra de 1 botella

REGALO

1 botella de COCA COLA
regular, 1,25 l

Por la compra de 2 botellas

REGALO

2 pack de tónica premium 
indian FEVER TREE, 4 x 20 cl

Por la compra de 1 botella
de estas referencias

REGALO

2 packs de COCA COLA
regular, 4 x 20 cl

6X5

x8

7,15€

11,95€12,25€

27,44€



CONDE DE 
CARALT

Vino blanco 
semidulce

D.O. Cataluña,
75 cl

TIO PEPE
Vino fino
muy seco
D.O. Jerez,

75 cl

BERONIA
Vino tinto

crianza
D.O. Rioja,

75 cl

FREIXENET
Cava cordón 
negro brut o 

semi seco,
75 cl

AMSTEL
Cerveza,
33 cl

ESTRELLA 
GALICIA
Cerveza 0,0%,
6 uds x 25 cl

JUVER
Néctar melocotón, 
piña-manzana, mosto 
o zumo de tomate
20 cl

1906
Cerveza Red Vintage,

6 uds x 33 cl

ESTRELLA GALICIA
Cerveza sin gluten, cerveza 0,0% 
tostada o 0,0% negra,
6 uds x 25 cl

1906
Cerveza Galician Irish Red,

6 uds x 33 cl

MAHOU
Cerveza 0,0% 
tostada,
33 cl

JUVER
Disfruta néctar sin 

azúcar frutas tropicales 
o 10 frutas,

2 l

JUVER
Disfruta néctar sin 
azúcar melocotón

o piña,
2 l

SOLAN DE 
CABRAS

Agua,
50 cl

PAULANER
Cerveza de trigo,
50 cl

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

2,25€

1 UD 2,45€

4,39€

1 UD 4,70€

4,49€

1 UD 4,79€

4,89€

1 UD 5,15€

0,35€
1,07€/L

2,15€
1,44€/L

0,40€
2,00€/L

0,39€
0,78€/L

0,39€
1,18€/L

3,79€
1,92€/L

1,92€
0,96€/L

2,55€
1,70€/L

4,15€
2,10€/L

1,69€
0,85€/L

0,99€
1,98€/L

1,75€
1,17€/L

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%,
6 uds x 25 cl

JUVER
Disfruta néctar sin 
azucar 10 frutas + 

10 vitaminas,
1 l

JUVER
Disfruta néctar sin 
azucar melocotón

o piña,
1 l

0,92€

1,02€



COLHOGAR
Papel higiénico ultra 
suave XXL,
12 rollos

ARIEL
Detergente

líquido ultra oxi,
22 + 7 dosis

+30% GRATIS

COLHOGAR
Papel de cocina 
mega XXL,
2 rollos

LENOR
Suavizante

frescor de abril,
40 lavados

VIVÓCHEF
Papel higiénico 
industrial 2 capas,
6 rollos

ASEVI
Detergente líquido 
variedades,
42 dosis

VIVÓCHEF
Rollo cocina azul 
industrial,
150 mts

VIVÓCHEF
Papel aluminio,
300 mts

VIVÓCHEF
Detergente 

líquido jabón
de marsella,

5 l

VIVÓCHEF
Lavavajillas

diluido,
4 l

VIVÓCHEF
Lejía,

5 l

REXONA
Desodorante 
variedades,
200 ml

H&S
Champú clásico o 
citrus fresh,
480 ml

VIVÓCHEF
Desengrasante,

5 l

MIMOSÍN
Suavizante 
concentrado 
variedades 1,2 l,
60 lavados

FAIRY
Ultra poder 

lavavajillas líquido,
450 ml

COMPRANDO UNA 
CAJA LA UD. SALE A:

3,79€
0,32€/ROLLO

6,43€
0,30€/LAV

1,65€
0,83€/ROLLO

1,59€
0,04€/LAV

15,99€
0,06€/M

6,39€
1,07€/ROLLO

3,49€
0,70€/L

2,49€
0,63€/L

2,79€
0,07€/LAV

16,89€
0,12€/M

1,99€
0,04€/LAV

2,35€
5,23€/L

1,65€
0,83€/100ML

4,25€
8,86€/L

4,55€
0,91€/L

1,45€
0,29€/L



FLOTA
Detergente líquido 
esencia, paraíso u 
oceánico,
42 lavados

FLOTA
Detergente en

polvo active plus,
78 lavados

PUNTOMATIC
Detergente blanco 
puro o color brillante,
4 lavados

FLOTA
Lavavajillas
active plus,

1,10 l

FLOTA
Detergente líquido 
esencia, marsella u
oceánico,
100 lavados

PUNTOMATIC
Detergente en cápsulas 
tricámara ropa blanca y 
de color o frescor,
18 lavados

SAN
Suavizante
variedades,
59 lavados

FLOTA
Lavavajillas
profesional,

4,5 l

FLOTA
Lavavajillas 

active power,
750 ml

PUNTOMATIC
Detergente en

cápsulas tricámara,
10 lavados

SAN
Perfumador líquido 

campo flores o
campo primavera,

40 dosis

FLOTA
Lavavajillas máquina 
active plus pastillas,

50 uds

2,69€
0,07€/LAV

7,49€
0,10€/LAV

0,72€
0,18€/LAV

0,69€
0,63€/L

4,59€
0,05€/LAV

0,56€
0,75€/L

2,69€
0,15€/LAV

1,09€
0,02€/LAV

3,49€
0,78€/L

1,35€
0,14€/LAV

2,29€
0,06€/DOSIS

3,55€
0,08€/UD

CASHDIPLO S.L.U. 
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 
28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO.

SAN FERNANDO
Pol. Ind. Fábricas. C/ Fresadores, 6  
956 88 16 65

LINARES
Pol. Ind. Los Jarales, s/n  
953 69 45 04

CHICLANA
Pol. Ind. Pelagatos. Avd. Bahía Algeciras, s/n
956 53 33 51

GRANADA
Ctra. Córdoba km. 436 Pol. Ind. Mercagranada 
958 29 57 82

CARAVACA DE LA CRUZ
Paraje Camino de la Estación, s/n  
968 70 56 30

No todos los artículos están disponibles en todas las tiendas.

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS


